2
[bookmark: _Hlk69825814]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29 сентября 2021 года
	г.Благодарный
	№ 446

О выплате Главе Благодарненского городского округа Ставропольского края
поощрения

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 06 августа 2021 года № 321 «Об определении составов региональной управленческой команды Ставропольского края и муниципальных управленческих команд Ставропольского края для осуществления их поощрения за достижение в 2020 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 11 августа 2021 года № 400-п «О поощрении в 2021 году региональной управленческой команды Ставропольского края и муниципальных управленческих команд Ставропольского края за достижение в 2020 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Положением об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2020 года № 375, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Осуществить Главе Благодарненского городского округа Ставропольского края Тенькову А.И. - члену муниципальной управленческой команды, выплату поощрения за достижение в 2020 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в сумме 31 667 (тридцать одна тысяча шестьсот шестьдесят семь) рублей 80 копеек.

2. Расходы по выплате поощрения произвести за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края, предусмотренных администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                                  И.А.Ерохин